
 
  

  115. Veronika Honkasalo (Indlæg)

  
  
  

Bästa president! Valitettavasti ministereiden vastaukset Gazan tilanteesta
ovat olleet Norjan ministeriä lukuun ottamatta hyvin ympäripyöreitä, mutta
me olemme tottuneet siihen jo yli vuoden ajan – ja itse asiassa hyvin paljon
pidemmänkin ajan. 

Arvoisat ministerit! Nuoret täällä osoittivat jälleen, että he ovat aikaansa
edellä. Itse asiassa Nuorten pohjoismaiden neuvoston puheenvuoro oli
erittäin tärkeä. Tutkimuksetkin osoittavat tällä hetkellä, että nimenomaan
nuoret haluavat, että kansainvälistä oikeutta ja ihmisoikeuksia noudatetaan
kaikkien kansojen kohdalla yhtäläisesti ja että kaikkien ihmisten ihmisarvo
on yhtä arvokas. Nuori sukupolvi ei pysty seuraamaan vierestä länsimaiden
räikeitä kaksoisstandardeja, jotka koskevat palestiinalaisten käsittämätöntä
kärsimystä. 

Usein täälläkin on korostettu, että ukrainalaisten kärsimys ja Venäjän
hyökkäyssota on meille eksistentiaalisesti tärkeää. Niin se onkin. Se, mitä
Venäjä tekee Ukrainassa, on täysin tuomittavaa, mutta yhtä lailla
palestiinalaisten tällä hetkellä kokemassa kärsimyksessäkin on kyse
eksistentiaalisesta kysymyksestä, ihmisarvosta ja siitä, onko ihmisarvo
yhtäläinen ja yhtä arvokas kaikilla. 

Tällä hetkellä Israel harjoittaa räikeää hyökkäyssotaa ja rikkoo
kansainvälistä oikeutta todella julmalla tavalla, ja se tapahtuu nimenomaan
lännen tuella. Se tapahtuu Pohjoismaiden tuella. Myös Pohjoismaat
harjoittavat asekauppaa eivätkä ole valmiita laajentamaan sanktioita, niin
kuin olemme tehneet oikeutetusti Venäjän kohdalla. 
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Skandinavisk översättning

Bästa president! Tyvärr har ministrarnas svar på frågorna om läget i Gaza
varit mycket svävande, med undantag för den norska ministern, men vi har
fått vänja oss vid detta i mer än ett år – och faktiskt mycket längre än så. 

Ärade ministrar! Än en gång har ungdomarna här visat att de är före sin tid.
I själva verket var Ungdomens nordiska råds inlägg mycket viktigt. Också
undersökningar visar nu att just ungdomar vill att internationell rätt och
mänskliga rättigheter ska gälla alla folk i samma utsträckning och att alla
människor ska ha samma människovärde. Den unga generationen kan inte
stillatigande följa västvärldens flagranta dubbelmoral när det gäller
palestiniernas ofattbara lidande. 

Också här har många betonat att ukrainarnas lidande och Rysslands
anfallskrig är en existentiellt viktig fråga för oss. Så är det också. Det som
Ryssland gör i Ukraina är helt oacceptabelt, men det lidande som
palestinierna nu upplever handlar på samma sätt om en existentiell fråga,
om människovärdet och huruvida människovärdet är detsamma och lika
värdefullt för alla. 

Israel för ett hänsynslöst anfallskrig och bryter mot internationell rätt på ett
mycket grymt sätt, och det sker uttryckligen med västvärldens stöd. Det
sker med stöd av de nordiska länderna. Också de nordiska länderna
bedriver vapenhandel och är inte beredda att utvidga sanktionerna, något
som vi med rätta har gjort i fråga om Ryssland. 

Vi måste kunna fördöma Rysslands grova anfallskrig och samtidigt lika
kraftfullt fördöma Israels grova brott mot internationell rätt. Precis som den
norska ministern sade här i dag: att orubbligt följa internationell ger också
de nordiska länderna själva skydd och trygghet. 

Meidän pitää pystyä tuomitsemaan Venäjän räikeä hyökkäyssota ja
samanaikaisesti yhtä painokkaasti tuomita Israelin räikeät rikkomukset
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kansainvälistä oikeutta vastaan. Niin kuin Norjan ministeri täällä tänään
sanoi todella hyvin, kansainvälisen oikeuden noudattaminen tinkimättömästi
on myös Pohjoismaiden oma suoja ja turva. 
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